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ОБРАЗАЦ Г
(попуњава се и за партнерско удружење)

Графикон удружења (пример)

(Назив удружења)

 Позиција
(име и презиме)
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(име и презиме)
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